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   LOTE INDUSTRIAL EXISTENTE

   LIMITE DA ÁREA DE INTERVENÇÃO

LEGENDA

   PARCELA A INTEGRAR UMA OPERAÇÃO URBANÍSTICA DE EXECUÇÃO DO PLANO

   LIMITE CADASTRAL DE PROPRIEDADE CONFINANTE

   LOTE INDUSTRIAL / EQUIPAMENTO  - A CRIAR

   ÁREA A INTEGRAR O DOMÍNIO PÚBLICO MUNICIPAL
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A*

B*

C*

D*

E*

Lote / parcela existente

Descrição operação

Configuração inalterada

Configuração inalterada

Configuração inalterada

Configuração inalterada

Configuração inalterada

Lote ampliado absorvendo parte da parcela B

Configuração inalterada

Lote ampliado absorvendo partes da parcela B e parcela A

Configuração inalterada

Configuração inalterada

Configuração inalterada

Configuração inalterada

Lote ampliado absorvendo a totalidade da parcela D

Configuração inalterada

Configuração inalterada

Configuração inalterada

Configuração inalterada

Configuração inalterada

Configuração inalterada

Configuração inalterada

Configuração inalterada

Configuração inalterada

Configuração inalterada

Configuração inalterada

Configuração inalterada

Configuração inalterada

A  distribuir em lote e em espaço do domínio público

A distribuir em lotes e em espaço do domínio público

A integrar o lote confinante 13

Área a ser utilizada para integrar o Lote E

Área a ser utilizada para integrar o Lote E

3.350,00

3.200,00

3.480,00

5.340,00

1.550,00

1.270,00

900,00

1.100,00

1.070,00

965,00

6.280,00

4.010,00

10.780,00

10.420,00

11.905,00

1.680,00

2.845,00

3.280,00

3.300,00

1.370,00

1.000,00

2.720,00

2765,00.

2050,00

3125,00

975,00

1922,00

3667,00

7.695,00

7.782,00

841,00
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2.560,00

900,00
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4.010,00

18.475,00

10.420,00
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1.680,00

2.845,00

3.280,00

3.300,00

1.370,00

1.000,00

2.720,00

2.765,00

2.050,00

3.125,00

975,00
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* Parcela a absorver em operações urbanísticas de execução do plano

Identificação           Área (m2)

Lote / parcela proposto

Identificação         Área (m2)

QUADRO DE TRANSFORMAÇÃO FUNDIÁRIA

B 


